



UMEÅ UNIVERSITET

Förskoleråd

Närvarande

Emil Lindqvist, Estetiska
Ingela Andersson, NMD
Mareike Jendis, Språkstudier
Olivia Brynolfsson, studentrepresentant
Pär Sundström, Umeå Kommun
Tomas Svedgård, Mediacenter
Helena Rosqvist, TUV, programrådsordförande
Birgitta Wilhemsson, Utbildningsledare LH

Frånvarande

Anna Olausson, TUV

Ärende		Beslut/Åtgärd
1	Val av justerare	
2	Ny ledamot: Pär Sundström Ny studentrepresentant: Olivia Brynolfsson, termin 6	Olivia tar kontakt med studenter i programmets tidigare terminer för att höra om intresse finns att delta som studentrepresentant
3	Birgitta Wilhemsson, utbildningsledare <ul style="list-style-type: none">UKÄUppföljnings- åtgärdsplan LH 2019Studiebarometern t5 Rådets arbete framöver	<ul style="list-style-type: none">Yttrande från UKÄ kommer den 17/4Vissa delar av uppföljnings-åtgärdsplan från LH kan komma att skjutas upp utifrån UKÄ:s yttrandeStudiebarometern som genomförs under termin 5 varannat år visar hur studenter upplever att det går och hur de har det på utbildningen. Rådet resonerar kring att det finns studenter som är oroliga, känner stress, har svårt att koppla av och även känner stress och trötthet i förhållande till studierna.Vikten av kontinuerlig och fungerande mentorskap/vägledning framhålls av rådet i syfte att fånga upp studenter i tid. Det är komplext när vi är flera institutioner och många lärare inblandade i programmet. Frågor från rådet: Vems ansvar? Hur förs information vidare? Kontinuitet?En uppgift är att dela med sig av erfarenheter, examinationsformer, matriser och goda idéer.
4	Utvärdering av Läraryhögskolan	På uppdrag av rektor sker en extern utvärdering av LH under våren. Utvärderingen ska ske i dialog med LH, berörda verksamheter, studentkårer, facklinga



UMEÅ UNIVERSITET

		organisationer och fakultetsledningar samt med universitetsledningen.
4	VFU i förskolläraryrket <ul style="list-style-type: none">Vilka VFU-frågor bör prioriteras?	<ul style="list-style-type: none">Utvärdering efter genomförda VFU-perioder efterfrågas. Både studenter och handledares erfarenheter och åsikter behöver lyftas, både bra och mindre bra. Det kan vara en idé att även genomföra kursutvärderingar i samband med kursavslut.Möjliggör genomförande av VFU/auskultation 1-2 veckor i förskoleklassHantering av akuta ärenden. Det behöver tydliggöras vem/var studenter ska vända sig. Vem är ansvarig? Det är viktigt att studenterna vet detta när de går ut på VFU då de kan uppleva sig maktlösa och ensamma i sin situation.Studenter efterfrågar mer tillmötesgående bemötande från samordnare och större möjlighet att byta VFU-placering vid behov.Ett stöd för studenter under VFU kan vara att mötas i exempelvis seminarieform
5	Genomlysning av programmet. Förslagsvis börjar vi med att titta på termin 3 där språk, matematik och skapande ingår. <ul style="list-style-type: none">ExamensmålMatrisFsrInnehåll och genomförande	Punkten flyttas fram till kommande möte/möten
6	Övriga frågor	Pär Sundström informerar kort om hur Umeå kommun arbetar med moduler för att implementera Lpfö18 i förskolans utbildning.
7	Nästa möte 190603 <ul style="list-style-type: none">Innehåll	

Justeras

Ingela Andersson
Ingela Andersson

Vid protokollet
Helena Rosqvist

Helena Rosqvist